subscerne pâna la terminulu susu ara-
tatu presidintelui scólei comunale de
dupe care apoi póte fi alésa camde-
odata pre unu anu numai ca inve-
tiatoritia provisoria si apoi dupa do-
veditu sporiu dupa aceea cá definitiva.

Orsiov'a-vechia in 26/14 Aug. 1877.

Presidentulu senatulu scolaru

3—3

Neuwirth.